Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 10. Februarii 1845.

(364) Edictum. (3)

Nro. 1363. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, Constantino Komar, nec non minorennibus hæredibus olim Adami Komar, utpote Josephæ Mariæ Sophiæ trin. et Josepho Antonio Vitoldo trin. Komary, medio præsentis Edicti notum redditur: ad instantiam Dni. Advocati Tustanowski, qua Curatoris massae Creditorum Prothi Potocki vigore resoluti sub die 24. Decembris 1844. ad Nrum. 35930. editi — Tabulae reg. ordinatum esse, ut: 1mo jus evictionis Summi aerarii seu obligationem successorum Stanislai Rossakowski, Summum Aerarium pro illo casu indemne reddendi, si in bonis Salinaribus, per Summum aerarium receptis, præstationes subditorum, quæ in inventario de anno 1777. continentur, et in rectificatione buchalterica ddo. 21. Augusti 1780. tum 2. Januarii 1781. in pretium eorundem onerum computatae sunt, vel in proventu vel in numero juste appositæ non forent, tum similem obligationem intuitu præstationum Podhasy dictarum in bonis Bohorodczany præventarum, in quantum instantiæ politicæ deciderent, præstationes has in toto, vel in parte sublatas esse, de bonis Sniatyn, Russów, Stecowa, Dzurów, Mikulince, Budyłów, Kołaczyn, Jadowniki, Maszkieniec, Katarzyńsko, Podobieńsko, Biczycze, Krasne, Zakrzewie et Targowica, respective de pretiis liciti horum bonorum, ad quæ hæc evictio translata est, ut Instr. 152. pag. 394. n. 64. et 65. on. et in genere de omnibus facultatibus creditorum Prothi Potocki, extabulet — 2do Massam

creditorum Prothi Potocki pro proprietaria juris evictionis, Summo aerario quoad praetensionem Podhazy dictam, competentis, super bonis reliquorum haeredum Stanislawi Kossakowski utpote bonis Hrasnostawce ut D. 85. pag. 359. n. 8. on. — Beleluja Dom. eod. p. 363. n. 8. on. — Kartów Dom. eod. p. 374. n. 10. on. Toporowce D. eod. p. 382. n. 9. on. — Uście D. eod. p. 387. n. 4. on. — Dzwiniogrod D. 88. p. 59. n. 14. on. — Dzwiniaczka D. eod. p. 50. n. 11. on. — Babince D. eod. p. 51. n. 10. oner. — Łatkowce D. eod. pag. 35. n. 10. on. — Trubczyn D. eod. p. 55. n. 10. on. — Wołkowce D. eod. p. 57. n. 11. on. — Guszynek D. 67. p. 350. n. 15. on. et Berezanka D. eod. p. 463. n. 14. on. inhaerentis, intabulet, salva manente pro re Summi Aerarii proprietate juris evictionis, quoad alias praestaciones subditorum super iisdem bonis iisdemque positionibus intabulati.

Cum autem hic Judiciio domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Wilczyński, cum substitutione Domini Advocati Piwocki — illorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.